[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. октябр\н 30-м\ш\ 845№
 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  октября 2007г.  №  845

г. Цивильск

О выделении  специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

В соответствии с п.9 ст. 61 Закона Российской Федерации «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации (по согласованию с главами местных поселений) согласно приложению.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации района Солоденову Г.Н.
Глава Цивильского района                                                       Н.В. Евдокимов

П Е Р Е Ч Е Н Ь

выделения специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
	№
п/п
	Городское и сельские поселения
	Населенные пункты
	Местонахождение

	1
	2
	3
	4

	1.
	г. Цивильск
	г. Цивильск
	стенд у магазина №5, ул. Кирова, 24

	2.

	стенд у магазина №14,

ул. Свердлова, д.16

	3.

	стенд у здания почты,

ул. Куйбышева, 13

	4.

	стенд у магазина «Встреча», ул. Никитина

	5.

	стенд у конторы ОПХ «Хмелеводческое»

	6.

	стенд у магазина №2, ул.Юбилейная, д.9

	7.

	стенд у районного дома культуры, ул.П.Иванова, д. 1а

	8.

	стенд у универмага, ул.Терешковой, д.8

	9.

	стенд у городского рынка

	10.

	стенд у сельхозтехникума, ул. П. Иванова, д.9

	11.

	стенд у магазина №8, ул.Николаева, д.8

	12.

	стенд у бывшего здания магазина № 11, ул. 50 лет Комсомола, д. 12

	13.
	Богатыревское
	с.Богатырево
	стенд у сельского дома культуры

	14.

	д.Верхние Хыркасы
	стенд у магазина

	15.

	д. Большие Тиуши
	стенд у сельского клуба

	16.

	д.Сюлескеры
	стенд у магазина

	17.

	д.Нижняя Шорсирма
	стенд у магазина

	18.

	д.Унгасемы
	стенд у магазина

	19.
	Булдеевское
	д.Булдеево
	стенд на воротах при въезде в деревню

	20.

	д.Вурумсют
	стенд у сельского дома культуры

	21.

	д.Вурмеры
	стенд у магазина

	22.

	д. Сюткасы
	стенд у бригадного дома

	23.

	д.Тиньговатово
	стенд у магазина

	24.

	д.Урезекасы
	стенд у сельского клуба

	25.

	д.Шордауши
	стенд у сельского клуба

	26.
	Второвурманкасинское
	д.Вторые Вурманкасы
	стенд у торгового дома

	27.

	Ветсанутильзавод
	стенд у конторы

	28.

	д.Табанары
	стенд у магазина

	29.

	д.Орбаши
	стенд у магазина

	30.
	Игорварское
	с.Игорвары
	стенд у сельского дома культуры

	31.

	д.Мунсют
	стенд у конторы ЗАО «Цивильское»

	32.

	д.Мунсют
	стенд у бригадного дома

	33.

	д.Словаши
	стенд у магазина

	34.

	д.Первые Вурманкасы
	стенд у бригадного дома

	35.
	Конарское

	п.Конар
	стенд у магазина

	36.

	стенд у автобусной остановки

	37.

	д.Старое Акташево
	стенд у магазина

	38.

	д. Вторые Тойзи
	стенд у магазина

	39.

	д.Хорамалы
	стенд у магазина

	40.

	д.Килейкасы
	стенд у магазина

	41.
	Медикасинское
	д.Медикасы
	стенд у сельского дома культуры

	42.

	д.Шальчакасы
	стенд у бригадного дома

	43.

	д.Борзайкасы
	стенд у магазина

	44.

	д.Вотланы
	стенд у сельского клуба

	45.

	д.Тюрары
	стенд у магазина

	46.

	д. Вторые Тюрары
	стенд у бригадного дома

	47.
	Михайловское
	д.Михайловка
	стенд у магазина

	48.

	пос. Молодежный
	стенд у магазина

	49.

	стенд у ЦПК «Пищевик»

	50.

	д. Нижние Кунаши
	стенд у магазина

	51.

	д.Татарские Кунаши
	стенд у магазина

	52.

	д.Второе Чемерчеево
	стенд у магазина

	53.
	Малоянгорчинское
	д.Малое Янгорчино
	стенд у столовой СХПК «Правда»

	54.

	д.Байдуши
	стенд у магазина

	55.

	д.Визикасы
	стенд у магазина

	56.

	д. Елаши
	стенд у конторы СХПК «Гвардия»

	57.

	д. Мамликасы

	стенд у магазина

	58.
	Опытное
	пос. Опытный
	стенд у ЦСДК

	59.

	стенд у магазина

	60.

	д. Синьял Котяки
	стенд у бывшего магазина

	61.

	с.Иваново
	стенд у бывшего клуба

	62.

	д. Искеево-Яндуши
	стенд у магазина

	63.

	д. Первое Чемерчеево
	стенд у магазина

	64.

	д. Новое Булдеево
	стенд у бывшего магазина

	65.

	тер. телевышки
	стенд у жилого дома

	66.
	Первостепановское

	с.Первое Степаново
	стенд у автобусной остановки

	67.

	д.Третьи Вурманкасы
	стенд у сельского клуба

	68.

	д.Большое Тугаево
	стенд у магазина

	69.

	д.Степное Тугаево
	стенд у магазина

	70.

	стенд у сельского дома культуры

	71.

	стенд у бригадного дома

	72.

	д.Чирши
	стенд у магазина

	73.
	Поваркасинское
	д.Поваркасы
	стенд у магазина

	74.

	стенд на автобусной остановке

	75.

	стенд у отделения связи

	76.

	д. Каткасы
	стенд у магазина

	77.

	д. Таганы
	стенд у магазина

	78.

	д.Елюкасы
	стенд у сельского клуба

	79.
	Рындинское
	с.Рындино
	стенд у сельского дома культуры

	80.

	д.Нижние Кибекси

	стенд у бригадного дома

	81.

	стенд у магазина

	82.

	д.Первое Семеново
	стенд у сельского дома культуры

	83.

	д.Новая
	стенд у магазина

	84.

	д.Три Избы
	стенд у бывшего магазина

	85.
	Тувсинское
	д.Тувси
	стенд у сельского дома культуры

	86.

	стенд в мехпарке СХПК «Память Ульянова»

	87.

	д.Синьялы
	стенд у магазина

	88.
	Таушкасинское
	д.Таушкасы
	стенд у сельского дома культуры

	89.

	стенд у магазина

	90.

	д.Байгеево
	стенд у магазина

	91.

	д.Имбюрти
	стенд у конторы СХПК «Дружба»

	92.

	стенд у магазина

	93.

	д.Торваши
	стенд у магазина

	94.

	д.Тюнзыры
	стенд у магазина

	95.
	Чиричкасинское
	д.Чиричкасы
	стенд у магазина

	96.

	стенд у конторы СХПК «Рассвет»

	97.

	д.Анишхири
	стенд у магазина

	98.

	д.Первые Тойси
	стенд у магазина

	99.

	с.Тойси
	стенд у магазина

	100.

	д.Нюрши
	стенд у магазина

	101.

	д.Топнеры
	стенд у  сельского клуба

	102.

	стенд у магазина

	103.

	д.Шинеры
	стенд у магазина

	104.
	Чурачикское
	с.Чурачики
	стенд у сельского дома культуры

	стенд у конторы ОПХ «Броневик»

	стенд у магазина ул. Мелиораторов

	д.Новое Сюрбеево
	стенд у магазина

	д.Камайкасы
	стенд у магазина